EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20250307/0004-60   - CONTRATO Nº
202504150003  -  ORIGEM:  Pregão  Nº  0703.01-25 SRP-  CONTRATANTE:
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA  -  CONTRATADA(O).....:
Nordestina Locação e Serviço LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA A LOCAÇÃO DE MOTOCICLETAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  DO  MUNICÍPIO  DE  SÃO  LUÍS  DO
CURU/CE. - VALOR TOTAL: R$ 18.058,44 (dezoito mil  e cinquenta e oito
reais  e  quarenta  e  quatro  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
1001.04.122.0007.2.085 - Gerenciamento da Secretaria Municipal de, R$
18.058,44  no  elemento  de  despesa  33903915:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviço de Locação de Veículo; - VIGÊNCIA: 12
(DOZE) MESES  - DATA DA ASSINATURA: 15 de abril de 2025